antiquis. His expensis, prono cursu delabi me fateor ad illam opinionem, scripsisse *Lucianum*, καὶ ἀκτῖνας ἑπτὰ ἐπὶ τῇ κεφαλῇ· cur enim coronae septem? at ratio numeri in nostra unctione est manifesta. *Hemst. II.* Res loquitur ipsa. *Ленм.*

Ead. l. 12. Τραγωδοῖς καινοῖς) Καινοῖς addi consuevit, quod novae quotannis tragoediae et comoediae agerentur. *Brod.* Apud *Demosth.* pro *Cor.* ea formula passim occurrit. *Solan.* Formula non ignota: majoris operae videtur rationem ejus certam reddere. *P. Victorius V. L. IX, 20.* novas fabulas a *Terentio* dici observat, ut a Graecis καινὰ δράματα· Graecos autem non fabulas solum novas adpellasse, sed hi-triones etiam novos; unde καινοῖς τραγωδοῖς apud *Plutar- hum.* Per ista non multum profici satis patet. *Kuhnus* in *Aelian.* Ind. v. Καινός, apertius exponit, tempore, quò novi Tragoedi spectantur; novis Tragoedis certantibus: quanquam a veterum, quae profert, loca minus accurate cum hac locutione comparet. *Jac. Perizonius* ad *Aelian.* V. H. II, 13. ita versatur in hac re, ut incertus fluctuet, nec satis expeditum habeat, quid constitui velit, aut qua in parte a *Kuhnio* sibi discedendum putet. Scripserat *Eusebius* in *Chron.* p. 05. Νέρων καθαροῖς, τραγωδοῖς κατὰ Ῥώμην etc. ἑστεφανοῦτο κήρυξιν· (addendum foret ex usitato Graecorum loquendi more ὑπὸ κήρυξιν, si recte *Scaliger* interpretatur, sub praeconibus vel praeconio: sed κήρυκες est praeconium certamen, ut in *Philostrati* V. A. T. IV. c. 24. de Nerone: αἱ δὲ νύκται ἦσαν καθαροῖς καὶ κήρυκες· ipse *Euseb.* p. 44. Νέρων δὲ κηρύκων γῶνα ἑστεφανοῦτο, τραγωδοῖς, καθαροῖς, ἄρμα παλικόν, αἱ τὸ τέλειον καὶ τὸ δεκάπωλον.) Istorum pravam *Hieronymi*ersionem postquam castigavit vir maximus *Anim.* in *Euseb.* ag. 196. haec mox subjungit: *Malim vero*, ludis tragicis et iitharoedicis coronabatur sub praeconio. *Nam hoc frequen-*issimum fuit, ut coronae bene meritis darentur celeberrima aie, ut a τραγωδοῖς, Διονυσίοις, hoc est, spectaculis tragicis aut liberalibus, ut est apud *Demosthenem* in oratione pro Corona, κρηπίδασι, quae ibi producuntur, et in *Decreto Atheniensium* et gratiam *Hyrani Judaeorum Ethnarchae* apud *Josephum*. In quibus nihil est, quod reprehendam, nisi quod disjungere videatur *Scaliger*, spectaculis tragicis aut Liberalibus, quae fuerant copulanda: quoniam vero ad certum aliquod tempus designandum aequae ac Διονυσίοις, cui pari structurae forma conjungitur, hic loquendi modus adhibetur, facile concedendum est *Scaligero*, per τραγωδοῖς ipsam significari temporis conditionem, atque adeo ludos scenicos, quibus fabulas agebant novi actores; cujus generis similia multa paul-